

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254⁸, Jeseník 790 01 (Okna) - John

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdivací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor 1 : 1080 x 1940

Stavební otvor 2 : 1580 x 1950

Stavební otvor 3 : 1580 x 1750

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (John)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno Rozměry rámu 1060 x 1890	ks	3	5.955,-	17.865,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	3	230,-	690,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	14,60	250,-	3.650,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	14,60	150,-	2.190,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	3,18	465,-	1.479,00
Okno rozměry rámu 1560 x 1900	ks	1	10.455,-	10.455,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	10,70	250,-	2.675,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	10,70	150,-	1.605,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	1,56	465,-	725,00
Okno rozměry rámu 1560 x 1700	ks	1	10.109,-	10.109,00
Demontáž stávajícího okna - likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	9,92	250,-	2.480,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	9,92	150,-	1.488,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	1,56	465,-	725,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	56.596,-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava, přesun hmot, Režie, zakrýváví konstrukcí)	1,0	1,00	1.500,-	1.500,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		1.500,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	58.096,-KČ
DPH 15%	8.714,-KČ
CENA CELKEM	66.810,-KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

v Jeseníku dne 27.11.2017

S pozdravem René Švancara

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz

STAVEBNÍ PRÁCE
 René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 842 99 650 DIČ: CZ7101105770
 mobil: 777 942 516

René Švancara
MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení majetku
 790 01 Jeseník

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254, Jeseník 790 01 (Okna) - Kaziorová

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor 1 : 570 x 1000

Stavební otvor 2 : 940 x 1395

Stavební otvor 3 : 900 x 1195

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (Kaziorová)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno Rozměry rámu 570 x 1000	ks	2	2.411,-	4.822,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	2	230,-	460,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	7	250,-	1.750,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	7	150,-	1.050,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	1,1	465,-	511,00
Okno rozměry rámu 940 x 1395	ks	1	3.540,-	3.540,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	3,60	250,-	900,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	3,60	150,-	540,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	0,90	465,-	418,00
Okno rozměry rámu 880 x 1145	ks	1	3.220,-	3.220,00
Demontáž stávajícího okna – Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	3,2	250,-	800,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	3,2	150,-	480,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	0,90	465,-	418,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	19.369,-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava, přesun hmot, Režie, zakrýváví konsrukcf)	1,0	1,00	1.200,-	1.200,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		1.200,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	20.569,-KČ
DPH 15%	3.085,-KČ
CENA CELKEM	23.654,-KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

v Jeseníku dne 27.11.2017

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz

S pozdravem René Švancara

STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 649 99 653, DIČ: CZ7101105770
 mob.: 777 942 516

René Švancara
MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení majetku
 790 01 Jeseník ☺

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254, Jeseník 790 01 (Okna) - Richtrová

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor 1 : 1080 x 1940

Stavební otvor 2 : 590 x 900

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (Richtrová)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno Rozměry rámu 1060 x 1890	ks	5	5.925,-	29.625,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	5	230,-	1.150,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	24,2	250,-	6.050,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	24,2	150,-	3.630,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	5,30	465,-	2.464,00
Okno rozměry rámu 570 x 850	ks	1	2.219,-	2.219,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	2,30	250,-	575,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	2,30	150,-	345,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	0,57	465,-	265,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	46.554,-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrýváví konstrukcí)	1,0	1,00	1.800,-	1.800,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		1.800,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	48.354,-KČ
DPH 15%	7.253,-KČ
CENA CELKEM	55.607,-KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

v Jeseníku dne 27.11.2017

S pozdravem René Švancara

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz

STAVEBNÍ PRÁCE
 René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 64999653, DIČ: CZ7101105770
 mob.: 777 942 516

R. Švancara
 MĚSTO JESENÍK
 MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení majetku
 790 01 Jeseník ☺

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254, Jeseník 790 01 (Okna) - Půda

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor l : 570 x 1000

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (Půda)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno rozměry rámu 550 x 950	ks	4	2.410,-	9.640,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	4	230,-	920,00
Zednické upravení otvoru , překlady	ks	4	2.950,-	11.800,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	9,8	250,-	2.450,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	9,8	150,-	1.470,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	2,2	465,-	1.023,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	27.303,-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrýváví konsrukci)	1,0	1,00	1.200,-	1.200,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		1.200,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	28.503,-KČ
DPH 15%	4.275,-KČ
CENA CELKEM	32.778,-KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

v Jeseníku dne 27.11.2017

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz

S pozdravem René Švancara
STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 649 99 653, DIČ: CZ7701105770
 mob.: 777 949 516

An. Kullinová Klom
MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení majetku
 790 01 Jeseník ☺

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254⁸, Jeseník 790 01 (Okna) - CHodba

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor 1 : 1100 x 1760

Stavební otvor 2: 940 x 1385

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (CHodba)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno rozměry rámu 1080 x 1710	ks	1	5.765,-	5.765,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	4,5	250,-	1.125,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	4,5	150,-	675,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	1,08	465,-	502,00
Okno rozměry rámu 920 x 1335	ks	1	3.525,-	3.525,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	3,60	250,-	900,00
Zednické zapravení fajnová P3	bm	3,60	150,-	540,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	0,90	465,-	418,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	13.910,-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrýváví konsrukcí)	1,0	1,00	600,-	600,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		600,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	14.510,-KČ
DPH 15%	2.177,-KČ
CENA CELKEM	16.687,-KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

v Jeseníku dne 27.11.2017

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz

S pozdravem René Švancara
STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 649 99 653, DIČ: CZ7701105770
 mob.: 777 942 516

Michalína Hlaváková
MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení majetku
 790 01 Jeseník ☺

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254, Jeseník 790 01 (Okna) - Schodiště

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor : 960 x 1090

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (Schdiště)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno rozměry rámu 940 x 1040	ks	1	3.185,-	3.185,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	3,20	250,-	800,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	3,20	150,-	480,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	0,95	465,-	442,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	5.137,-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrývaví konsrukci)	1,0	1,00	300,-	300,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		300,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	5.437,-KČ
DPH 15%	816,-KČ
CENA CELKEM	6.253,-KČ



Záruční doba

60měsíců

v Jeseníku dne 27.11.2017

Stavební činnost
Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz

S pozdravem René Švancara

STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
Školní 51/14, 790 01 Jeseník
IČ: 649 99 653, DIČ: CZ1101105770
mob.: 777 942 516

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddelení majetku
790 01 Jeseník

CENOVÁ KALKULACE

Objednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254, Jeseník 790 01 (Okna) - Kumbál

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor : 1090 x 1950

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (Kumbál)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno rozměry rámu 1900 x 1070	ks	1	5.955,-	5.955,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	9,70	250,-	2.425,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	9,70	150,-	1.455,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	1.070	465,-	498,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	10.563-KČ

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrýváví konsrukci)	1,0	1,00	2.550,-	2.550,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-		2.550,-KČ

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	13.113,-KČ
DPH 15%	1.967-KČ
CENA CELKEM	15.080 KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

V Jeseníku dne 27. 11. 2017

S pozdravem René Švancara

1

STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
Školní 51/14, 790 01 Jeseník
IČ: 649 99 653, DIČ: CZ7101105770
mob.: 777 342 516

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 254⁸, Jeseník 790 01 (Okna) - Čajanová

Základní cena : Dvoudílní okno s poutcem

Barva : bílá standart

F4 – 16 – TN4 Float – TopN u = 1,1

Příčky ve : 45mm bílá

66mm

82mm sloupek

78mm oblé křídlo

Zazdívací lišta : parapetní profil PASSIV 30mm

Barva těsnění : Černá

Montáž

Klika : klika okenní standart

Výška kliky : (FFG) A : 521 , B : 1/2

Stavební otvor 1 : 1100 x 1760

Stavební otvor 2 : 900 x 1100

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Byt (Čajanová)	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Okno Rozměry rámu 1080 x 1710	ks	5	5.765,-	28.825,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	5	230,-	1.150,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	22,5	250,-	5.625,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	22,5	150,-	3.375,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	5,30	465,-	2.464,00
Okno rozměry rámu 880 x 1050	ks	1	3.100,-	3.100,00
Demontáž stávajícího okna - Likvidace	ks	1	230,-	230,00
Zednické zapravení hrubá – jádrová omítka	bm	2,98	250,-	745,00
Zednické zapravení fajnová salith P3	bm	2,98	150,-	447,00
Dodávka , montáž vnitřních parapetu – lepené na Berner	bm	0,88	465,-	409,00
CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	46.370,-kč

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrýváví konstrukcí)	1,0	1,00	4.050,-	4.050,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-	-	4.050,-Kč

SOUHR NÁKLADŮ	
CENA CELKEM BEZ DPH	50.420,-KČ
DPH 15%	7.563,-KČ
CENA CELKEM	57.983,-KČ

Záruční doba	60měsíců
---------------------	-----------------

v Jeseníku dne 27.11.2017

S pozdravem René Švancara

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz
 777 942 516

STAVEBNÍ PRÁCE
 René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 649 99 853, DIČ: CZ101105770
 mob.: 777 942 516